
Obsah

Fialky, tajemství 7
Co Alexandr? Je živ? 10
Sníh a popílek 13
Bouře vzdálená sto mil 16
Vražedné fantazie 19
Strážce záře 21
Blbština 24
Historka o tygrovi 27
Konec světa 30
Cizí kluk 32
Oči rarohové miechu 34
Temná hmota 37
Kráska v nesnázích 40
Čtečka čte 43
Karásku, karásku! 46 ■
Ornamenty 48
Bez obřadu 51
Sam je Sam 54
Před a po 57
Es-chá 60
V jiném vesmíru 63
Kamil Emil, Emil Kamil 65 
Dítě Štěstěny 68
Stíny mluvicí 71



Z Marsu sem a zpět 74
Jitřenka 77
Žena úsměvu 80
Tlouštíci lapají po dechu 83
Červené zelí a nevěstin šat 86
Mylné předpoklady 89
Hvězdné nebe nad hlavou 92
Až pak, až pak 95
Lháři 98
Lepě svihlý tl 101
Poslové 104
Tajné vady 107
Omyl 110
Portrét s balónky 113
Náhoda neexistuje 116
Komnata slz 119
Výchovný koncert 122
Besrvisr 125
Drž hubu a breč 128
Rachab! Rachab! 131
Happy hour 134
Mlha 137
Upadl a stojí 140
Nepromlčitelný králík 143


